

Beta House ApS
Østergade 21, 8500 Grenaa

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 77 75 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Carsten Fabricius Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beta House ApS
Østergade 21
8500 Grenaa

CVR-nr.: 33 77 75 90
Stiftet: 1. juli 2011
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
8. regnskabsår

Direktion

Carsten Fabricius Madsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive barvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.252 t.kr. mod 1.404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.251.926	1.403.763
1 Personaleomkostninger	-751.683	-701.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.407	-71.195
Driftsresultat	409.836	630.645
Andre finansielle indtægter	1.458	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.248	-2.223
Resultat før skat	408.046	628.422
Skat af årets resultat	-90.817	-135.053
Årets resultat	317.229	493.369
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	658.129
Overføres til overført resultat	317.229	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.760
Disponeret i alt	317.229	493.369

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.149	212.232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.149</u>	<u>212.232</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.149</u>	<u>212.232</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	104.000	110.000
Varebeholdninger i alt	<u>104.000</u>	<u>110.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.844	88.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.137	0
Andre tilgodehavender	113.971	96.605
Periodeafgrænsningsposter	1.016	0
Tilgodehavender i alt	<u>206.968</u>	<u>184.615</u>
Likvide beholdninger	1.257.817	978.115
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.568.785</u>	<u>1.272.730</u>
Aktiver i alt	<u>1.738.934</u>	<u>1.484.962</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	317.229	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	658.129
Egenkapital i alt	<u>397.229</u>	<u>738.129</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.443	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.443</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
2 Deposita	36.000	36.000
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.065	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.065</u>	<u>36.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.394	258.497
Gæld til tilknyttede virksomheder	573.761	4.619
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.374	135.053
Anden gæld	298.668	312.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.231.197</u>	<u>710.833</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.262</u>	<u>746.833</u>
Passiver i alt	<u>1.738.934</u>	<u>1.484.962</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	743.615	696.478
Andre omkostninger til social sikring	4.828	2.745
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.240</u>	<u>2.700</u>
	<u>751.683</u>	<u>701.923</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Deposita		
Deposita i alt	36.000	36.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	72.065	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>72.065</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 97 t.kr. pr. 31. december 2019.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 97 t.kr. pr. 31. december 2019.		
 Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buddy Grenå CTR ApS, CVR-nr. 27 25 56 04 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.